
~(I KULTURA A SPORT 
-\ CHOMUTOV 

C - 
KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov 

VYŘIZUJE: 
MOBIL: 
TEL: 
E-MAIL: 
WEB: 

z
www .kul tura-sport.cz 

Johnson Controls Building 
Solutions, spol. s r.o. 
Líbalova 2348/1 
Chodov 
149 00 Praha 4 

V Chomutově dne 23. 2. 2022 

Objednávka 

Objednáváme u Vás dle cenové nabídky 22SR01_0213 diagnostiku závady axiální vůle 
klikové hřídele chladícího kompresoru SMC 108 v objektu Zimního stadionu v Chomutově. 

Středisko: Zimní stadion s tréninkovou halou a šatnovacím blokem, Mostecká 5773, 
Chomutov 

Kontaktní osoba:

Celková cena včetně dopravy činí 133 212,- Kč+ příslušná sazba DPH. 

S pozdravem 

Bc. Radek Holuša 
jednatel 

• RT cHolVflJ1'0V s.r.o. KUISf~~!,~~52132, 430 0l Chomutov 
~enyNétll mč· CZ47308095 

lČ: 47308095, . 20 801 @ 
Tel.:

V případě, že se jedná o režim přenesení daňové povinnosti§ 92a - 92e zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu 
v souladu s výše uvedeným zákonem. 

Kopii této objednávky přiložte k faktuře 

IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 zapsána v OR vedeném KS v Ústí n/L, spisová značka C3466 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Mánesova 16,430 01 Chomutov, číslo účtu 17102441/0100 



Johnson ~j 
Controls 

J>METASvs· 
MASTER YOUR ENVIRONMENT 

3YORK" 
INSTALL CONFIDENCE ~-Ir 

av JOJ.IN$0N "-.1oS001 
CONlllOl.S (C)Nf_. 

Johnson Controls Building Solutions, spol. s r.o. Pro: 
Líbalova 1 /2348 Firma: KUL TURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. 
149 00 Praha 4 Boženy Němcové 552/32 

430 01 Chomutov 

Objekt: ZS Chomutov 
IČ:07868821, DIC:CZ07868821 Tel: 
obch. rejstřík MS Praha, odd C, vl. 308965 E-mail: 

Vaše poptávka ze dne: Naše nabídka ze dne: Číslo nabídky: Vyřizuje: 
23.02.2022 22SR01_0213 

IVěc: I Diagnostika závady axiální vůle klikové hřídele 

Vážený pan

dovolujeme si Vám zaslat cenovou nabídku na diagnostiku závady axiální vůle klikové hřídele chladicího kompresoru 
SMC 108 (s/n: 145848) na objektu zimního stadionu v Chomutově. 
Po zjištění konkrétní závady Vás posléze budeme informovat a po společné dohodě navrhneme další postup. 

Cenová nabídka: 
I Položka I Popis Jednotková cena Kč Množství Sleva Celková cena Kč 

- Práce 1 250 Kč/ h 80 h 10% 90 000 Kč 
- čas na cestě 715 Kč/ h 24 h 5% 16 302 Kč 
- Doprava 15 Kč/ km 1104 km 5% 15 732 Kč 

3188.132 Gasket Kit T /SMC 104-108 13 151 Kč/ kpl 1 kpl 15% 11 178 Kč 
Mk4/Mk5 End/Bearing Cover 

!Cena celkem 133 212 Kčl 
Pozn.: Všechny uvedené ceny jsou v Kč bez DPH. V případě nutnosti použití dalšího materiálu, který není součástí této cenové 
nabídky, bude tento materiál fakturován dle skutečně spotřebovaného množství. 

Objednatel a Zhotovíte/ prohlašují, že jsou si vědomí možnosti epidemie/pandemie (,,Pandemie"), která ovlivňuje podniky po 
celém světě. Zhotovíte/ výslovně prohlašuje a Objednatel výslovně souhlasí s tím, že Zhotovitel nenese odpovědnost za 
jakékoli prodlení způsobené přerušením výrobního procesu, přepravou, nedostupností pracovních sil, služeb, materiálů čí 
místa plnění, jakož ani jakýmkoli jiným narušením plnění vzniklým v důsledku vypuknutí Pandemie (,,Prodlení Pandemie"). Z 
uvedeného důvodu Objednatel není oprávněn domáhat se náhrady škody, úhrady smluvních pokut a dalších případných 
sankcí vůči Zhotovíte/i za toto prodlení. Bez ohledu na výše uvedené, s ohledem na Prodlení Pandemie, každá strana 
vynaloží veškeré komerčně přiměřené úsilí, aby zabránila a zmírnila účinek jakéhokoli takového prodlení. Nastane-li 
Prodlení Pandemie, každá strana o tom doručí bezodkladně druhé straně písemné oznámení. Výše uvedené se uplatní í v 
případě neplnění Zhotovitele způsobeného jakýmikoli jinými budoucími událostmi mimořádné povahy mimo jeho 
přiměřenou kontrolu, které lze považovat za událost vyšší mocí. 

Platnost nabídky: 

Dodací doba: 

Platební podmínky: 

Záruční doba: 

1 měsíc od zaslání, nabídka je platná pouze jako celek 

cca 1 až 2 týdny od objednání (meziprodej vyhrazen) 

dle platné servisní smlouvy 

dle platné servisní smlouvy 

Dojde-li v důsledku změny kurzu české měny (CZK) vuci mene euro (EUR) / dolar (USD) ke zvýšení pořizovacích 
nákladů jednotlivých komponent Díla o více než 3 %, má JCBS právo jednostranně zvýšit celkovou cenu Díla o částku 
odpovídající takovému zvýšení. Pro stanovení kurzovního poměru (a tím i částky, o kterou bude cena Díla takto 
zvýšena) je rozhodný rozdíl devizového středního kurzu vyhlášeného ČNB v období od data vypracování cenové 
nabídky do data vystavení příslušné faktury. 

Obchodní podmínky nespecifikované v tomto dokumentu se řídí Všeobecnými obchodními podmínkami pro prodej zboží 
a služeb společnosti Johnson Controls, které jsou uvedeny na následujícím odkazu: 

1z2 



Johnson ~j 
Controls 

J>METASvs· 
MASTER YOUR ENVIRONMENT 

~YORK* 
INSTALL CONFIDENCE 

https://www.johnsoncontrols.com/JCBS-Vseobecne-obchodni-podminky-04-2021 

Započetím prací na základě této nabídky objednatel potvrzuje převzetí rizik v oblasti BOZP, PO a ekologie uvedených 
na následujícím odkazu: 
https://www.johnsoncontrols.com/rizika-objednatele 

V případě další konverzace prosím uveďte číslo naší cenové nabídky. 

S pozdravem 

2z2 




